
www.top09.czSeznam kandidátů
do zastupitelstva  
Města Touškov

1. Ing. Petr Dvořák
28 let, počítačový analytik,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

2. Tomáš Páv
36 let, profesionální hasič,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

3. Jan Veselý
36 let, soukromý podnikatel, 

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

4. Mgr. David Perlík
29 let, technik, Město Touškov, 

bez politické příslušnosti

5. Ing. Karel Walter
38 let, projektant,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

6. Růžena Roubalová
65 let, knihovnice,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

7. Naděžda Linhartová
36 let, zdravotní sestra,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

8. MUDr. Jan Žežulka
27 let, lékař, Město Touškov,  

bez politické příslušnosti

9. Mgr. Lenka Vaňačová
32 let, učitelka ZŠ,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

10. Zdeněk Dunovský
39 let, soukromý podnikatel, 

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

11. Erika Tučková
36 let, soukromá podnikatelka, 

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

12. Hana Soukupová
55 let, učitelka MŠ,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

13. Martin Liška
29 let, mistr ve výrobě,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

14. Pavel Dvořák
25 let, elektronik,  
Město Touškov,  

bez politické příslušnosti

15. Michal Nováček
22 let, elektromechanik,  

Město Touškov,  
bez politické příslušnosti

www.facebook.com/ 
TOP09.Plzensky.kraj

Ing. Petr Dvořák  
Lídr kandidátky  
v Městě Touškově

Město touškov 
si zaslouží 
zMěnu
víc, NEŽ SI MYSLíTE

www.top09.cz

2 5 7 4 6 9 8 3 1

9 8 3 5 1 2 4 6 7

4 6 1 3 7 8 5 9 2

7 1 5 6 8 3 9 2 4

8 9 6 1 2 4 7 5 3

3 2 4 7 9 5 1 8 6

1 3 9 8 4 6 2 7 5

5 4 8 2 3 7 6 1 9

6 7 2 9 5 1 3 4 8



 Rekonstrukce parku a vybudování dětského hřiště

Preferujeme plánovanou realizaci rekonstrukce parku. Zároveň 
budeme usilovat o vybudování dětského hřiště, které našemu  
městu chybí.

Průhledné rozhodování a informovanost občanů

Informovanost občanů o dění ve městě je pro nás velice důležitá. 
Veškeré zveřejnitelné informace mají mít občané k dispozici. Zápisy 
z jednání zastupitelstva budou včas umístěny na webové stránky. 
Rovněž se zasadíme o co nejvyšší průhlednost výběrových řízení.

Zodpovědné hospodaření

Chceme hospodařit zodpovědně, aby nedošlo k příliš velkému 
zadlužování města.

Rekonstrukce místních komunikací

Budeme usilovat o rekonstrukci ulic v našem městě. Chápeme, 
že je to finančně náročná záležitost, proto se budeme snažit 
o maximální čerpání prostředků z dotačních fondů (zejména kraj, EU). 
Rekonstrukce budou realizovány i bez dotačním prostředků, ale jen 
v rozsahu, který dovolí rozpočet města.

Kůští

Nechceme zapomínat na část našeho města Kůští. Budeme se 
zabývat požadavky místních občanů.

Bytová politika

Budeme se snažit najít více prostředků na rekonstrukce a opravy 
bytových domu ve vlastnictví města. 

vOLEBNí PROGRAM TOP 09 
PRO MěSTO TOuškOv

www.top09.cz 

Ing. Petr Dvořák   

se narodil 11. 2. 1982 v Mariánských Lázních. Vystudoval gymnázium 
a poté na Fakultě aplikovaných věd v Plzni absolvoval obor Informatika 
a výpočetní technika. Podniká v oboru telekomunikací, počítačových sítí 
a informačních systémů. Volný čas využívá pro hudbu, kulturu a cyklistiku. 

Dopravní obslužnost

Budeme iniciovat jednání s dopravními firmami a okolními obcemi 
o časové optimalizaci autobusových spojů MHD i ČSAD. Cílem je 
odstranit několik duplicit a vyplnit některé dlouhé časové
prodlevy mezi odjezdy.

Spalovna odpadů – Chotíkov

Nejsme proti výstavě spalovny komunálního odpadu. Současný 
projekt ale považujeme za předimenzovaný a předražený. Jako 
primární vidíme třídění a další postupy vedoucí ke snižování množství 
odpadu. Pokud se bude spalovna budovat, musí být dimenzována tak, 
aby nemohla být v budoucnu použita pro komerční spalování odpadů, 
které nevznikají v Plzni a jejím širším okolí.
Otázkou pak je její přesné umístění a použitá technologie.
Budeme se snažit, aby trasy svozu odpadu co nejméně zatížily 
dopravu v našem městě.

Jan Veselý  
se narodil 2. 3. 1974 v Plzni. Vyučil se zámečníkem a soustružníkem. 
Od roku 1992 se věnuje podnikání v oboru ovoce a zelenina. Ve volném 
čase se věnuje chataření a rád si zahraje fotbal. Je otcem dvou dětí.

Tomáš Páv  
se narodil 10. 3. 1974 v Plzni. Vyučil se automechanikem a poté si 
doplnil vzdělání o maturitu v oboru požární ochrany. Od roku 1992 je 
profesionálním hasičem v Plzni. Je ženatý a je otcem tří dětí. Mezi jeho 
záliby patří rodina, cyklistika a historická vozidla. 


